R+1  à  usage  de  bureaux  et  une  salle  des  actes,  un
bâtiment plain-pied.
Les travaux de plomberie sanitaire et d’électricité
Le carrelage du sol ;
Les VRD de proximité ;
Les ouvertures, le faux-plafond et les peintures.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de deux
cent cinquante-sept millions huit cent mille (257 800 000)
francs CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux objet
du présent Appel d’Offres est de Huit (08) mois.

5. Allotissement
Les travaux objet du présent Appel d’Offres font l’objet d’un
lot unique.

6. Participation et origine

[...]

Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  établie  par  une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO d’un
montant : TROIS CENT TRENTE MILLE (330.000) Francs CFA et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en photocopies certifiées conformes par le service émetteur,

[...]

Acquisition du dossier
Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  peut  être  obtenu  aux  heures
ouvrables à la Mairie de Kobdombo dès publication du présent
avis, contre présentation de l’original de la quittance de
versement  de  la  somme  non  remboursable  de  soixante-quinze
mille (75 000) F CFA représentant les frais d’acquisition du
dossier, payables à la Recette Municipale de Kobdombo.

PRESENTATION DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra présenter son offre en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués

[...]

tard le 17 FEVRIER 2021 à 11 h précises.

7.2.  Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agrée par le Ministère chargé des
Finances, conformément au modèle joint en annexe, d’un montant
de 850 000 (Huit Cent Cinquante Mille) francs CFA valable
pendant 60 jours au-delà de la date limite de validité des
offres.

7.3. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en photocopies certifiées conformes par le service émetteur ou

[...]

Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  peut  être  obtenu  aux  heures
ouvrables à la Mairie de Kobdombo, Service de la Passation des
Marchés, dès publication du présent avis, contre présentation
de l’original de la quittance de versement de la somme non
remboursable de TRENTE CINQ MILLE (35.000) FCFA représentant
les  frais  d’acquisition  du  DAO,  payable  à  la  Recette
Municipale  de  KOBDOMBO.

– Présentation des offres :
Les  documents  constituant  l’offre  sont  répartis  en  trois
volumes ci-après contenus dans une enveloppe fermée et scellée

[...]

Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  établie  par  une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO d’un
montant : TROIS CENT QUATRE VINGT MILLE (380.000) Francs CFA
et  valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date
originale de validité des offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

pour assurer la sécurité à la MIPROMALO, déployés selon les
besoins:

– Sept (07) agents du jour (6H.00 à 18H.00);
– Un (01) maitre-chien (nuit) ;
– Onze (13) agents de nuit (18H.00 à 6H.00) ;

– Un (01) superviseur.

3. Coût prévisionnel
Le cout prévisionnel pour ces services est estimé à trente-
huit millions (38 000 000) F.CFA

4. Délai de livraison
La durée des prestations est fixée à douze (12) mois à compter
du 1er janvier 2021 au 31 Décembre 2021.

LES LIEUX SONT : Usine industriel de Nkolbisson, Unité pilote
de Nkolbisson, au siège et autres sites en cas de besoin.